ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07.08.2015

    №44/432

пгт Ленинское
О внесении изменений  в решение Шабалинской районной Думы от 28.06.2011 № 4/44 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области
На основании Приказа Управления Федеральной антимонопольной службы по Кировской области о возбуждении дела и создания комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства от 15.07.2015 № 211, Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, утвержденное решением Шабалинской районной Думы Кировской области от 28.06.2011 №4/44, следующие изменения:

1.1. п.8.1. раздела VIII изложить в следующей редакции:
«8.1. Юридическим лицам независимо от организационно-правовой формы, формы собственности, места нахождения и места происхождения капитала или любым физическим лицам, в том числе индивидуальным предпринимателям имущество, входящее в казну муниципального образования, может быть передано в безвозмездное пользование согласно Положения о порядке передачи имущества в безвозмездное пользование, утвержденного решением районной Думы»;
1.2. п.11.2. раздела XI изложить в следующей редакции:
«11.2. В доверительное управление может передаваться на конкурсной основе принадлежащее Шабалинскому району имущество в соответствии с приложением 2 к Приказу ФАС России от 10.02.2010 № 67».

1.3. Раздел XXII. «Порядок опубликования информации о муниципальном имуществе» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального образования

Шабалинский муниципальный район

 М.Н. Глушков
_________________________________________________________________